
  

  

  

  

ID zakázky: 133009

Rodinný dům či chalupa 3+1, sklep, zahrada, Lipová okr. Zlín

Cena 3 000 000 Kč

Lokalita

Lipová

Typ budovy

smíšená

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

přízemní

Sklep

částečně podsklepeno

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bazén

Ne

Garáž

Ano

Velikost domu

4 pokoje

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

2

Stav objektu

velmi dobrý

Plocha pozemku

625 m²

Zastavěná plocha

207 m²

Užitná plocha

95 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

80 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

3+1

Ochrana

CHKO

Komunikace

asfaltová

Doprava

silnice, autobus

Popis zakázky

S výhradním souhlasem majitelů nabízíme ke koupi rodinný
dům nebo také celoročně obyvatelnou chalupu v klidné obci
Lipová, která je v rozsáhlém chráněném území Bílé Karpaty.
Obec se nachází nedaleko Slavičína, Luhačovic a Valašských
Klobouk. Nabízí se tak krásné výlety do okolí. Nemovitost
prošla částečnou rekonstrukcí a zateplením. Dispoziční řešení
je vstupní chodba, kuchyně s jídelnou, jejíž součástí jsou
kuchyňské kamna, které také slouží jako vynikající zdroj tepla
s možností vaření. Dále obývací pokoj a 2 samostatné pokoje.
Součástí koupelny je WC. Před domem je menší veranda pro
posezení. Velkou výhodou je také garáž, kde lze schovat auto
a mít zde menší dílnu. Dům je částečně podsklepený, vstup je
mimo dům. Za nemovitostí je zahrada s ovocnými keři
a stromy.

petra.vlachynska@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Petra Vlachynská
Specialista na trh s nemovitostmi

Andrea Jurkovičová
Finanční specialista

andrea.konickova@stingfinance.cz

+420 731 777 544


